
                              平成 25 年 8 月吉日 

成蹊大学成蹊大学成蹊大学成蹊大学政治経済学部政治経済学部政治経済学部政治経済学部卒業の皆様へ卒業の皆様へ卒業の皆様へ卒業の皆様へ    

                      成蹊大学政治経済学部成蹊大学政治経済学部成蹊大学政治経済学部成蹊大学政治経済学部卒業卒業卒業卒業 45454545 周年同窓周年同窓周年同窓周年同窓会会会会    

                                                                                                                            幹幹幹幹    事事事事    一一一一    同同同同    

    

成蹊成蹊成蹊成蹊大学大学大学大学政治経済学部政治経済学部政治経済学部政治経済学部卒業卒業卒業卒業 45454545 周年同窓会のご案内周年同窓会のご案内周年同窓会のご案内周年同窓会のご案内    

拝啓 なお残暑の厳しい日々が続いておりますが同窓生の皆様方におかれましては、益々ご清

祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、私達政治経済学部 17 回生は、昭和 43 年に卒業し、以来 45 年を迎えることになりま

した。ほとんどの皆さんが定年となり、趣味に熱中したり、後輩の指導にあたったり、孫の成

長に目を細めたり、各自各様に楽しく日々を送っていることと推察いたします。 

前回、平成 20年に開催したその席で次回は 10 年後では長すぎるので、5 年後を検討する旨の

発言をいたしました。このたび政治経済学部の同窓会幹事一同が集まり、本年の開催を決めま

した。 

つきましては、ゼミの先生方をお招きし、下記のとおり同窓会を開催いたしますので是非とも

お誘い合わせの上ご参加していただきたくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

                  

記記記記    

開催開催開催開催            平成平成平成平成 25252525 年年年年 11110000 月月月月 20202020 日（日（日（日（日日日日））））    

時間時間時間時間            午後午後午後午後 1111 時から時から時から時から 3333 時まで時まで時まで時まで    （（（（受付開始午後受付開始午後受付開始午後受付開始午後 1111２時半２時半２時半２時半）））） 

会場会場会場会場            成蹊大学成蹊大学成蹊大学成蹊大学 10101010 号館号館号館号館    12121212 階ホール階ホール階ホール階ホール         

    会費会費会費会費            6,5006,5006,5006,500 円円円円  欠席会費欠席会費欠席会費欠席会費 2222,000,000,000,000 円円円円 

会費振込先会費振込先会費振込先会費振込先 三菱東京ＵＦＪ銀行 吉祥寺支店 普通預金 ０２８４６４２ 

      口座名 成蹊大学４３年同窓会 会計担当 横山 勇雄 

 

準備の都合上出欠のご返信は9月 24日(火)、会費振込は10月 11日(金)までにお願いします。

ご欠席の方には恐縮ですが、先生方のご負担、事務費としてご協力お願い申し上げます。 

今回の同窓会は卒業以来 45 年、仕事の区切りもついたこの頃、趣味のこと、家族のこと、健

康のこと、生き甲斐など、同窓会が旧友との再会、新しい友人つくりにお役に立てばと、ほと

んどフリータイムにするつもりです。是非よもやま話に花を咲かせて頂きたいと幹事一同願っ

ております。 

なお、2 次会の用意はございませんので、ゼミ等で企画して下さい。 

＜＜＜＜幹事幹事幹事幹事＞＞＞＞    

政経学部政経学部政経学部政経学部 別所聰平 山田 豊 大場明憲 米田正巳 横山勇雄 斎藤 悠  

竹谷佳子（笹井） 田辺素子（阿部） 大竹 茂 

以上           

問い合わせ先 

成蹊大学政治経済学部卒業 45周年同窓会 幹事一同 

＜事務局＞ 山田 豊  〒167-0052 東京都杉並区南荻窪 1-38-10 

            ℡03-3332-0309 

            ｅ－メール y_yamada@fork.ocn.ne.jp  


